— 1 —

西安建筑科技大学文件

西建大〔2019〕61 号

关于李枚阳等同志正式任职的通知

各学院，各部、处（室），草堂校区管委会：

经校党委常委会 2019 年 4 月 4 日会议研究决定，李枚阳

等 8 位同志试用期考察称职，正式任职。

李枚阳同志任基础教育中心副主任；

吴宇同志任国际教育学院副院长；

魏井福同志任校园周边开发指挥部办公室副主任（副处级）；

刘言正同志任安德学院副院长；

陶毅同志任国际交流合作处（港澳台办公室）副处长（副主

任）、国际教育学院副院长（兼）；

— 2 —

陈政同志任学科办副主任；

钟炜辉同志任土木工程学院副院长；

孙小刚同志任继续教育（职业技术）学院、华清学院副院长。

特此通知。

西安建筑科技大学

校长    刘晓君

2019 年 4月 16日

  西安建筑科技大学校长办公室              2019年 4月 19日印发

	文种
	年份
	字号